...dus van den Ors .....

Nijcholaus filius quondam Jacobi Kathelinen soen Johannes van den Beerne Arnoldus van den Bloc filius quondam Arnoldi Hoghe et Matheus filius eiusdem quondam Arnoldi Hoghe domum et aream sitam in Busco supra aggerem Vuchtensem inter hereditatem Johannis de Vlimer ex uno et inter hereditatem A[gn]e[tis] filii' quondam #Henrici# Amelii quadam via (dg: quadam) quatuor pedatas in latitudine continente (dg: ex) et ad Gerardum de Essche fabrum spectante interiacente ex alio et que domus et area tendit a communi platea retrorsum usque ad ortulum qui fuerat dicti Johannis de Vlimer quam domum et aream simul cum jure eundi et redeundi ab Arnoldo Hoghe et sua vera familia per viam antedictam a dicta domo et area usque ad aquam ibidem fluentem dictus Arnoldus Hoghe erga dictum Gerardum de Essche fabrum emendo acquisiverat et de (dg: quibus) #qua# domo et area Johannes et Arnoldus fratres liberi dicti quondam Arnoldi Hoghe et Gerardus Hillen soen maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi Hoghe totam partem et omne jus eis in dicta domo et area competentes Johanni van den Ors filio quondam Jacobi dicti Kathelinen soen supportaverant #prout in litteris# et quam domum et aream cum dicto jure eundi et redeundi per dictam viam nunc ad Jacobum filium quondam Johannis van den Ors filii quondam Jacobi Kathelinen soen spectare dicebant hereditarie vendiderunt Leonio filio naturali quondam Henrici Snavel supportaverunt cum dictis litteris et aliis et jure

<sup>47</sup> Zie ← BP 1178 f 007r 01 ma 16-12-1387, verkoop van 2/3 deel in het huis.

<sup>48</sup> Zie → BP 1182 p 243r 08 do 18-11-1400 (4), ovedracht van deze erfpacht.

promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannis van den Ors et quorumcumque heredum (dg: h) eiusdem quondam Johannis van den Ors deponere et quod ipsi Jacobum filium eiusdem quondam Johannis van den Ors quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare et quod ipsi eundem Jacobum perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus in premissis habere. Quo facto (dg: dictus Matheus) #Matheus et (dg: Heijlwigis filia quondam Arnoldi dicti Hoghe cum tutore) Arnoldus Hoghe# Martinus filius quondam Gerongii de Zonne maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris (dg: dictus Matheus) Tielmannus dictus Gerijts soen maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filiarum dicti quondam Arnoldi Hoghe super premissis et jure eis in premissis competente #et post obitum dicti Jacobi# (dg: p) competituro ad opus dicti emptoris hereditarie (dg: facien) renunciaverunt salva tamen dicte Jutte in premissis et sibi reservata hereditaria paccione unius modii siliginis quam exinde annuatim habet solvendam (dg: ut dicebat) et quam paccionem dictus Johannes van den Ors promiserat se daturum et soluturum dicte Jutte ex dicta domo et area prout in litteris scabinorum ut dicebat. Testes Dordrecht et Aggere datum tercia post jubilate.

BP 1181 p 367r 06 ma 21-04-1399.

Arnoldus zvw Willelmus Mijnnemere verkocht aan Mijchael zvw Mijchael van Halle een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2/5 deel in (1) goederen gnd het Goed ten Assche, van wijlen voornoemde Willelmus Mijnnemere, in Boxtel, (2) 3 bunder beemd, gnd die Zijldonc, in Boxtel, ter plaatse gnd Vellaer, tussen erfgoed van de heer van Boxtel enerzijds en Jacobus metten Silver anderzijds, (3) een stuk beemd dat was van Johannes van Achel, in Boxtel, naast de plaats gnd Hoggendonc, tussen kvw Henricus die Hoessche enerzijds en Petrus die Yegher anderzijds, van welk 2/5 deel voornoemde Arnoldus verkoper één 1/5 deel gekocht had van zijn broer Willelmus en hij het andere 1/5 deel gekocht had van broeder Hermannus zvw voornoemde Willelmus Mijnnemere, en van welk 2/5 deel Katherina wv voornoemde Willelmus Mijnnemere haar vruchtgebruik overgedragen had aan voornoemde Willelmus en broeder Hermannus, belast met 10 oude groten grondcijns en 3 mud rogge {p.368v} en 2 mud gerst.

Arnoldus filius quondam Willelmi Mijnnemere hereditarie vendidit Mijchaeli filio quondam Mijchaelis de Halle hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex duabus quintis partibus ad ipsum spectantibus in bonis dictis tGoet ten Assche dicti quondam Willelmi Mijnnemere sitis in parochia de Bucstel et in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque in tribus bonariis prati dictis die Zijldonc sitis in dicta parochia in loco dicto Vellaer inter hereditatem domini de Bucstel ex uno et inter hereditatem Jacobi metten Silver ex alio atque in pecia prati que fuerat dudum Johannis de Achel sita in dicta parochia (dg: in) juxta locum dictum Hoggendonc inter hereditatem liberorum quondam Henrici die Hoessche ex uno et inter hereditatem Petri die Yegher ex alio scilicet dividendo dictas bona cum suis attinentiis et hereditates in quinque partes equales ex duabus earundem quinque partium equalium quarum unam dictus Arnoldus venditor erga Willelmum suum fratrem et reliquam erga fratrem Hermannum filium dicti quondam Willelmi Mijnnemere emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus et de quibus duabus quintis partibus Katherina relicta dicti quondam Willelmi Mijnnemere suum usufructum quem habuit in eisdem dictis Willelmo et fratri Hermannus supportaverat ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis decem antiquis grossis domino fundi et (dg: hereditaria

paccione) tribus modiis siliginis

**1181 p. 368v.**

secunda post jubilate: maandag 21-04-1399.

tercia post jubilate: dinsdag 22-04-1399.

BP 1181 p 368v 01 ma 21-04-1399.

et (dg: uno) #duobus# modiis ordei annuatim prius exinde solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Groij et Moedel datum secunda post jubilate.

BP 1181 p 368v 02 di 22-04-1399.

Enghelberna dv Jacobus van Bascot verkocht aan Petrus Scampart zvw Petrus Scampart (1) een spiker met ondergrond, en stukje erfgoed naast de spiker gelegen, 4 voet breed te meten vanaf de stijlen van voornoemde spiker richting de weg aldaar, welke spiker met ondergrond en stukje erfgoed liggen in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van wijlen Johannes van Vlimen, bij het gemene water, tussen erfgoed van Johannes Tijmmers enerzijds en erfgoed van Jacobus van Bascot, met voornoemde 'weg van 4 voet breed ertussen, anderzijds, (2) een stukje erfgoed aldaar, tussen voornoemd erfgoed van Johannes Tijmmers enerzijds en voornoemde weg aldaar anderzijds, strekkend met een eind aan voornoemde spiker en met het andere eind aan voornoemd gemeen water, (3) een stuk tuin, aldaar, naast voornoemde spiker richting de gemene weg, tussen erfgoed van voornoemde Johannes Tijmmers enerzijds en erfgoed van voornoemde Jacobus van Bascot, met voornoemde weg van 4 voet breed ertussen, anderzijds, strekkend vanaf voornoemde spiker richting de gemene weg tot aan erfgoed van wijlen Johannes van Vlimen, nu behorend aan Agnes des Ronden, zoals afgepaald, (4) het recht van weg over voornoemde weg, die loopt vanaf de gemene stenen weg achterwaarts, naast erfgoed van Jacobus van Bascot, tot aan het gemene water, en die weg te mogen gebruiken, belast met een b-erfcijns van 40 schelling geld. De eigenaars van het huis van wijlen Arnoldus gnd Hoge, naast voornoemde weg gelegen, welk huis gelegen is aan voornoemde stenen weg, mogen op voornoemde weg bouwen boven een hoogte van 8½ voet. Voornoemde Enghelberna behoudt hierin een n-erfcijns van 5 pond, die voornoemde Petrus Scampart heden aan haar beloofde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Enghelberna filia Jacobi de Bascot cum tutore quoddam promptuarium cum suo fundo (dg: f) atque (dg: ?q) quandam particulam hereditatis sitam contigue iuxta dictum promptuarium #quatuor et + {verwijst via + in margine sinistra naar wat boven het contract geschreven is:} quatuor pedatas in latitudine continentem mensurando a (dg: palis) stilis dicti promptuarii versus viam ibidem# (dg: inter quandam viam ibidem quatuor pedatas in latitudine continentem et qu pro .. #et#) que promptuarium cum suo fundo et particula hereditatis site sunt in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem quondam Johannis de Vlimen (dg: inter a inter hereditatem) apud communem aquam inter hereditatem Johannis Tijmmers ex uno et inter hereditatem Jacobi de Bascot (dg: quadam via) dicta via quatuor pedatas in latitudine continente' ex alio atque particulam hereditatis sitam ibidem inter dictam hereditatem dicti Johannis Tijmmers ex uno et inter (dg: he) dictam viam ibidem tendentem ex alio et que particula hereditatis iamdicta tendit cum uno fine ad dictum promptuarium et cum reliquo fine ad dictam communem aquam atque (dg: per) pecia' orti sita' (dg: Buscu) ibidem contigue iuxta dictum (dg: ortum in) promptuarium in latere eiusdem promptuarii versus (dg: agger) communem plateam inter hereditatem dicti Johannis Tijmmers ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi de (dg: Bascot) Bascot dicta via quatuor pedatas in latitudine continente interiacente ex alio et que pars orti tendit a dicto promptuario versus communem plateam usque ad (dg: h) hereditatem (dg: Agnetis dicte) quondam Johannis de Vlimen nunc ad

Agnetem des Ronden spectantem prout huiusmodi pars orti ibidem sita est et limitata simul cum pleno jure (dg: utendi) eundi et redeundi 'dicta via que via tendit a communi lapidea platea retrorsum (dg: ante dictas promptuarium particulam hereditatem' et particulam orti) #contigue juxta hereditatem Jacobi de Bascot# usque ad communem aquam ac dicta via prout ibidem sita est pleno jure utendi perpetue ut dicebat hereditarie vendidit Petro Scampart filio quondam Petri Scampart promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere excepto (dg: exc) hereditario censu XL solidorum monete exinde solvendo tali condicione quod possessores pro tempore domus quondam Arnoldi dicti Hoge consistentis contigue juxta dictam viam et que domus sita est juxta communem plateam lapideam poterit edificare supra dictam viam scilicet ultra summitatem octo et dimidie pedatarum (dg: ped) {Vervolg is BP 1181 p 368v 07}.

BP 1181 p 368v 03 di 22-04-1399.

Hubertus van Ghemert zvw Johannes van Ghemert verkocht aan Henricus Yegher zv Adulphus 1 morgen land, uit Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, op de plaats gnd die Vogeldonc, welke morgen Gerardus Vos grootvader van voornoemde Hubertus gekocht had van Godescalcus van Bladel, en welke morgen voornoemde Hubertus verworven had van zijn broer mr Gheerlacus van Ghemert.

Hubertus de Ghemert (dg: di) filius quondam Johannis de Ghemert unum juger terre [de] mille jugeribus terre communitatis oppidi de Busco situm super locum dictum die Vogeldonc quod juger terre Gerardus Vos avus olim dicti Huberti erga (dg: magistrum Gheerlacum de G er) Godescalcum de Bladel acquisiverat emendo et quod juger terre dictus Hubertus erga magistrum Gheerlacum de Ghemert suum fratrem acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Henrico Yegher filio Adulphi (dg: promittens) supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum da) Wiel et Moedel datum tercia post jubilate.

BP 1181 p 368v 04 di 22-04-1399.

Voornoemde Hubertus droeg over aan Gerardus Yeger zv Adulphus een b-erfcijns van 6 schelling, die de stad Den Bosch beurt, gaande uit voornoemde morgen land, en welke cijns voornoemde Hubertus nu bezit.

Dictus Hubertus hereditarium censum (dg: cens) sex solidorum quem oppidum de Busco solvendum habuit annuatim ex dicto jugere terre et quem censum dictus Hubertus (dg: erga dictum oppidum acquisiverat) #nunc ad se spectare dicebat# ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo (dh: Yeg) Yeger filio Adulphi promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: deponere) in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.